PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   18.01.2024 года

                                   № 17-р
пгт. Березово
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения муниципального образования  Березовский район и муниципального образования городское поселение Березово

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года            № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением администрации Березовского района от 21 июля 2017 года № 623 «О порядке принятия решений о заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»,  на основании сведений об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставленных управлением по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района от 15.01.2024 № 19:
1.Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений:
- муниципального образования городское поселение Березово согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
- муниципального образования Березовский район согласно приложению 2  к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

     Г.Г. Кудряшов
[image: image1]